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Helsingborg till Landskrona 

En avstickare från E6 som följer den
natursköna kattegattkusten och bjuder
på fiskelägen, slott och naturreservat.

Sevärdheter:

Ramlösa

Ramlösas vatten som man köper i butiker har
sitt ursprung här. Idag är produktionen flyttad
en bit härifrån men som besöksmål är det
mer än aktuellt. En vacker omgivande park
med trädgårdsideal från olika tidsåldrar,
enastående vackra och kulturskyddade
byggnader varvas med planteringar och en
ravin med skogspark.

Råå

Det gamla fiskeläget Råå med dess vackra
bebyggelse, kullerstensgator står i bjär
kontrast till den närliggande staden
Helsingborg som den nu är en del av. Från att
ha varit Sveriges största fiskeläge vid
sekelskiftet är det marina mest ett pittoreskt
inslag men fiskas gör det fortfarande.

Ålabodarna

Ålabodarna är ett pittoreskt fiskeläge
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nedanför Örenäs slott en bit norr om
Landskrona. Här kan man äta, förslagsvis fisk,
i byns lilla restaurang Helgas hamnkrog eller
ta sig upp till Örenäs slott för pampigare mat
eller bara den fantastiska utsikten från
höjden.

Örenäs slott

Hela 60 m över havet med magnifik utsikt
över Öresund och Ven ligger Örenäs slott.
Den tidigare gården Maryhill förvärvades av
sockerkungen Carl Tranchell och med den
lokale arkitektstjärnan Fredrik Sundbärg
byggdes ett barockslott mellan 1914 och
1918.

Glumslövs backar och Hilleshögs
dalar

Den utmarkerade platsen för denna
naturupplevelse är en parkeringsplats med
en fantastisk utsikt över kustlandskapet och
de vackert böljande dalarna som hålls öppna
av betande djur. Dalen och kullarna har
bildats av inlandsisen och den tvärbranta
kusten har mejslats ut av havets erosion finns
bara här och på Ven.

Borstahusen

Fiskeläget grundades 1774 av de två
bröderna Rasmus Andersson Borste och Jöns
Andersson Borste och två år senare ansökte
de om att börja bygga flera hus vardera. De
har uppenbarligen gett namn åt orten. Husen
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är byggda som stadsbebyggelse med gathus
och gator i rader från havet och att
spankulera runt här tar inte lång tid men är
en upplevelse.
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